



# Rakvere Vanalinna Selts pidas konverentsi

Kõik vana on ilus ja väärtuslik. Selle eest ta-sub võidelda ja tuleb leida inimesed, kes suudavad ning kel on raha, et seda teha.

**Valdu Toomla**

Aasta tagasi Rakvere Vanalinna Seltsi konverentsil lubas seltsi juht Matti Jõe, et üritus muutub traditsiooniliseks. Lubadus sai MTÜ Rakvere Vanalinna Seltsi ja Rakvere linna toel täidetud. Konverentsil käsitleti vanalinna

piirkonna eluvõimet ning olulisust tänapäevases linnaruumis.

Möödunud aastal oli põhisineja kunstiteaduste professor Mart Kalm. Tänavusest konverentsist võttis osa tuntud muinsuskaitsja ja teadur Jüri Kuuskemaa, kes käsitles sõnavõttus vanalinna kui ajalugu tänapäevas.

Ta tutvustas oma rikkalikke kogemusi vanade hoonete restaureerimisel ning hooldamisel Tallinnas ning Haapsalus.

Konverentsi ettekannetes liiguti Rakveres üht ja teistpidi, pöörduti aegade sügavikku ja lennati lähitulevikuvisionide-

ni. Aegade hämarusest ning siin tehtud arheoloogilistest väljakaevamistest rääkis Tõnno Joonuks Eesti Kirjandusmuuseumist.

Rakvere lin-nuse ajaloo-st kir-jutatud värskelt ilmunud raamat tutvustas SA Virumaa Muuseumid teadur Oliver Pagel.

Omapärase vaatenurga andsid kogu konverentsile vaimulike Aleksander Lebedevi ning Tauno Toompuu filosoofilised mõttekäigud ajast ning linna-

ruumist. EELK Rakvere Kolmainu koguduse õpetaja Tauno Toompuu mõtisklus jõudis tõdemuseni, et linna arengus peavad

olema mingid piirid, kuskile jõudmine ning eesmärk. "Selleks on meenutamine, seletamine ja innustamine," arvas ta.

Preester Aleksander Lebedev

tutvustas kuulajatele Jumala-ema Sündimise Koguduse teket ning praegust elu.

Linnaarhitekt Raul Järg paiskas koosolijate ette pilte tulevi-

*Konverentsi ettekannetes liiguti Rakveres üht ja teistpidi, pöörduti aegade sügavikku ja lennati lähitulevikuvisionide-*

ku linnast ning selle laienemise suundadest, kuid ei jätnud mainimata ka tänapäevaseid muremõtteid.

Kaine ja asjalik oli majandus- ning kommunikatsiooniministeriumi peaspetsialisti Kristiina Sipelga ettekanne riiklikest toetusmeetmetest ning finantseerimisvõimalustest "Eesti elu-asevaldkonna arengukava 2008-2013" raames.

Konverentsi lõppedes tõdes seltsi esimees Matti Jõe, et seekordsed esinejad andsid olulist teavet Rakvere linna ajaloo-st ning lähitulevikus linnaruumis toimuvast.